

OTI SERVICES S.R.L.**Bilancio di esercizio al 31-12-2018**

| Dati anagrafici | |
|---|---|
| Sede in | 30175 VENEZIA (VE) VIA DELLE MACCHINE 51/3 |
| Codice Fiscale | 02399420286 |
| Numero Rea | VE 226763 |
| P.I. | 02565520273 |
| Capitale Sociale Euro | 118.000 i.v. |
| Forma giuridica | SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SR) |
| Società in liquidazione | no |
| Società con socio unico | no |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento | no |
| Appartenenza a un gruppo | no |

Stato patrimoniale

| | 31-12-2018 | 31-12-2017 |
|---|-----------------------|----------------|
| Stato patrimoniale | | |
| Attivo | | |
| B) Immobilizzazioni | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali | 25.640 | 25.640 |
| II - Immobilizzazioni materiali | 125.028 | 122.804 |
| III - Immobilizzazioni finanziarie | 2.019 | 2.019 |
| Totale immobilizzazioni (B) | 152.687 | 150.463 |
| C) Attivo circolante | | |
| I - Rimanenze | 18.202 | 15.701 |
| II - Crediti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 540.441 | 521.182 |
| Totale crediti | 540.441 | 521.182 |
| III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni | 30.500 | 24.500 |
| IV - Disponibilità liquide | 107.863 | 171.068 |
| Totale attivo circolante (C) | 697.006 | 732.451 |
| D) Ratei e risconti | 6.487 | 6.746 |
| Totale attivo | 856.180 | 889.660 |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 118.000 | 118.000 |
| IV - Riserva legale | 23.600 | 22.906 |
| VI - Altre riserve | 83.974 ⁽¹⁾ | 58.431 |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | 62.350 | 26.235 |
| Totale patrimonio netto | 287.924 | 225.572 |
| B) Fondi per rischi e oneri | 8.573 | 8.230 |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 139.197 | 129.734 |
| D) Debiti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 330.656 | 477.284 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 89.334 | 48.840 |
| Totale debiti | 419.990 | 526.124 |
| E) Ratei e risconti | 496 | - |
| Totale passivo | 856.180 | 889.660 |

(1)

| Altre riserve | 31/12/2018 | 31/12/2017 |
|--|------------|------------|
| Riserva straordinaria | 83.973 | 58.432 |
| Differenza da arrotondamento all'unità di Euro | 1 | (1) |

Conto economico

| | 31-12-2018 | 31-12-2017 |
|---|------------|------------|
| Conto economico | | |
| A) Valore della produzione | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 1.464.130 | 1.433.681 |
| 5) altri ricavi e proventi | | |
| altri | 4.322 | 4.190 |
| Totale altri ricavi e proventi | 4.322 | 4.190 |
| Totale valore della produzione | 1.468.452 | 1.437.871 |
| B) Costi della produzione | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 106.399 | 104.478 |
| 7) per servizi | 864.925 | 838.804 |
| 8) per godimento di beni di terzi | 73.444 | 74.333 |
| 9) per il personale | | |
| a) salari e stipendi | 167.262 | 168.066 |
| b) oneri sociali | 46.062 | 44.990 |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 22.783 | 21.067 |
| c) trattamento di fine rapporto | 13.010 | 12.837 |
| d) trattamento di quiescenza e simili | 8.573 | 8.230 |
| e) altri costi | 1.200 | - |
| Totale costi per il personale | 236.107 | 234.123 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | | |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 22.910 | 20.412 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 22.910 | 20.412 |
| d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide | 2.546 | 2.516 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 25.456 | 22.928 |
| 11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | (2.502) | (7.355) |
| 14) oneri diversi di gestione | 69.346 | 114.810 |
| Totale costi della produzione | 1.373.175 | 1.382.121 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 95.277 | 55.750 |
| C) Proventi e oneri finanziari | | |
| 16) altri proventi finanziari | | |
| d) proventi diversi dai precedenti | | |
| altri | 22 | - |
| Totale proventi diversi dai precedenti | 22 | - |
| Totale altri proventi finanziari | 22 | - |
| 17) interessi e altri oneri finanziari | | |
| altri | 4.720 | 10.765 |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 4.720 | 10.765 |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | (4.698) | (10.765) |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | 90.579 | 44.985 |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| imposte correnti | 28.229 | 18.750 |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 28.229 | 18.750 |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | 62.350 | 26.235 |